РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Саянское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2013 № 21
с. Саянское

Об утверждении Правил землепользования и застройки Саянского муниципального образования

В целях создания условий для устойчивого развития территории Саянского муниципального образования, соблюдения земельного законодательства, эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 24, 42 Устава Саянского муниципального образования, Дума Саянского муниципального образования

р е ш и л а:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования (прилагаются).
2. Администрации Саянского муниципального образования опубликовать настоящее Решение в издании «Саянский вестник» и разместить в разделе «Поселения» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Саянского муниципального образования А.В. Копылова

ИО главы Саянского
муниципального образования 						Г.А. Ивановская

Приложение
 к решению Думы Саянского муниципального образования от 30.10.2013 № 21

[bookmark: _Toc358275254]Состав проекта Правил землепользования и застройки Саянского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование

	ТЕКСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ

	1
	Часть 1. Порядок применения Правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования Иркутской области и внесения в них изменений.

	2
	Часть 2. Градостроительные регламенты.

	ГРАФИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ

	1
	Карта градостроительного зонирования. Зоны с особыми условиями использования территории. М 1:25 000

	2
	Карта градостроительного зонирования населенных пунктов: с. Саянское, д. Красный Брод, д. Хандагай, д. Жалгай, уч. Индон. Зоны с особыми условиями использования территории. М 1:5 000

ИО главы Саянского
муниципального образования 						Г.А. Ивановская

СОГЛАСОВАНО:

Решение Думы Саянского муниципального образования от 29.10.2013 № 21 «Об утверждении Правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования»

Отдел архитектуры, строительства и дорожного хозяйства УЖКХ АЧРМО
«____»  _______________________ 2013г.

_________________________ ___________________

Юридический отдел
«____»  _______________________ 2013г.

_________________________ ___________________